INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.293 – Ano X– 11/12/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público a adjudicação e homologação da Dispensa

nº 46/2024 – Processo nº 105/2024- Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE INJEÇÃO COM SUBSTITUIÇÃO

DE PEÇAS DO CAMINHÃO PIPA PLACA QUT6770, PERTENCENTE A SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE

IGARATINGA-MG”. Com embasamento legal no artigo 4º, § 2º, decreto nº 1.953, de 10 de abril

de 2024. Empresa vencedora: LEAL INJEÇÃO DIESEL LTDA inscrita no CNPJ nº

46.443.336/0001-20, valor total de R$ 15.726,00 (quinze mil setecentos e vinte e seis reais).

Dotações Orçamentárias:17.001.26.782.132.2063.3.3.90.30;17.001.26.782.132.2063.3.3.90.39.

Igaratinga, 11 de dezembro de 2024. Fabio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o extrato do contrato nº 90/2024 referente a

Dispensa nº 46/2024 – Processo nº 105/2024- Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE INJEÇÃO COM SUBSTITUIÇÃO

DE PEÇAS DO CAMINHÃO PIPA PLACA QUT6770, PERTENCENTE A SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE

IGARATINGA-MG”. Com embasamento legal no artigo 4º, § 2º, decreto nº 1.953, de 10 de abril

de 2024. Empresa vencedora: LEAL INJEÇÃO DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ nº

46.443.336/0001-20.Valor total de R$ 15.726,00 (quinze mil setecentos e vinte e seis reais).

Dotações Orçamentárias: 17.001.26.782.132.2063.3.3.90.30;17.001.26.782.132.2063.3.3.90.39.

Vigência: 11/12/2024 a 31/01/2025. Igaratinga. 11 de dezembro de 2024. Fabio Alves Costa

Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga/MG, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 91/2024,

Pregão Eletrônico nº 29/2024 e Registro de Preço n° 24/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO

PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, PARA ATENDER ÀS

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.293 – Ano X– 11/12/2024 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

IGARATINGA-MG. Empresa vencedora: SHEILA DA COSTA RODRIGUES (50233381000127)

com o lote: 1 no valor total de R$ 39.560,00 (trinta e nove mil e quinhentos e sessenta reais).

Igaratinga, 11 de dezembro de 2024. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O Município de Igaratinga/MG, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 97/2024,

Pregão Eletrônico nº 30/2024 e Registro de Preço n° 25/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO

PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE CASCALHO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

URBANOS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. Empresa vencedora: ELAINE FERREIRA

DOS SANTOS (04362804000191) com o lote: 1 no valor total de R$ 300.000,00 (trezentos mil

reais). Igaratinga, 11 de dezembro de 2024. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.